Deus qui benedictio.
D hodierna die discipulorū
uox int̄es sp̄s paracleti i ūcū
one dignatus est illustriare.
figat uos benedictō sua reple-
ti et euisdem sp̄s domos eru-
berant. **R** Amen. Ille igit̄ q̄
sc̄e eisdem discipulos apparuit
peccator uox cordē expungeret
et fulminis iſuione corda
uia pluſtret. **R** Amen. Quoq;
dignatus ē diuinitatē l̄ngaz
mūnus fidei confessione adu-
nare ieadē uos faciat fide per-
uile et phanc ad sp̄m sue
celitudinis puenire. **R** Am̄.
Ad ipse. p. d. **T**ertia. ij. benedic

Benedicat uos **A**io.:
B oys deus. qui cūcta ex-
michio creauit. et uob̄ i bapti-
mate p sp̄m sc̄m remissionē
ōrum peccator tribuit. **R** Am̄.
Quoq; eundē sp̄m sc̄m i igne
l̄nguis discipul ūus dedit.

ip̄ius illustracione corda n̄a p̄
illustret atq; iſi amoris iugis
ter accendat. & Amen. Quia
tū eius dono aciunctis iutis
emundati. ip̄ius op̄itulacōe
ab oīb̄ adūlitatibus defensū
teplū ip̄ius effici mereamur

& Amen. Ad ip̄e. p.d. **D̄m̄ca**

*L. festo
gr̄e d̄m̄n̄y*
Ops tūn̄ p̄ p̄ pentec̄ lened̄
unus & uerus deus p̄ &
filius & sp̄s sc̄is d̄t uobis se
desiderare fideliter. agnoscere
ueratiter diligere sinceriter &
Amen. Equalitatem atq; in
omnib; sue eēiae ita
uīs mentib; mitigat ut abea
nūq; nos quicquid fantasys
obeire p̄mitat & Amen.
Sicq; uos in sua fide & caritate
pseuare concedat. ut p̄ ea que
post modū ad sua manifestā
cōm uisionēq; int̄imabile m̄
troducat. & Amen. Ad ip̄e.
p.d. **I**n festo corporis & leue

Deus qui dictio. *d̄m̄ca*
purpuratū d̄m̄ce. p̄ sua
odempnauit iūquitate & men-
dicū lazariū p̄petua remunauit
felicitate sua uos repleat bene-
dictō et faciat feruentes exiſte-
melemosinaz largacione. &
Amen. Ut audientes penam

diuitis & gl̄iam lazarū pauperis
non uos extollatis īrebus su-
p̄fluis & faciat uob̄ amicos
pauperes defacultatib; uīs. q̄
uos post mortē recipiant ī celis
& Amen. Sicq; uita uīa custo-
diatur adūo. ut uō cū diuite p̄
purato sepeliamū ī inferno. h̄i
līu abrahe recipiamū cū pa-
p̄ete lazaro & Amen. Ad ip̄e. p.
d. **D̄m̄ca. ii. p̄ pentec̄ lened̄**

Deus et homo xp̄s qui fecit
creuam magnā. id est sacre
tatem et̄ne beatitudis p̄parauit
electis. faciat uos dignos eris-
tēe uocacione sue miserationis
& benedictionis & Amen. Ut q̄
p̄ fidem et grām baptismatis
meū creditis uitam et mores
uīos lōms op̄ibus usq; ī fine
exornetis & Amen. Ut auditā
euor xp̄i & pdicator uocaciōe
oīu; seculi sublatā p̄ uitacione
feliciter ualeatis gustare cenā
celestis patie. & Amen. Ad ip̄e.
p.d. **D̄m̄ca. ii. p̄ pentec̄ lened̄**

Deuſi cuius diaz xp̄istus
qui peccatores non solum
reciperet. si etiā cum illis uolunt
manducare. p̄cor ī uīr sordes
sua benedictione dignetur ab-
olerere ut ad ip̄m lōms operibus

ualeatis apponquare. **A**men
Quis nouaginta non em oue
reliquit in celo et una que pertinet
per natum tam suam uenit quod
rere in mundo. tali nos miniat
at suffragio. ut ipsi placeatis
dignus es in te. **A**men. Ut dra
gina que predita adam peccante
in paradiſo diuinae incarnationis
missio inueniatur. et de nobis
post mortem angelii habent gan
dium in celo et nos exultemus eorum
societati collegio. **A**men. **A**d ipse. p. d. **D**omi
Nostre misericors domino
qui in mundo misit filium
suum faciat uos misericor
des esse in ipso. ut nunc et in fu
turo propitiatis nrae benedic
tions sue suffragium. **R**ecognoscere
Amen. Concedat uobis sapie
ter iudicare et nullum uelle q
demnare. ut ex proximis
uris que in nobis peccauerunt
studatis dimictere et elemo
niam largitione peccatorum
uenia possitis obtinere. **R**ecognoscere
Amen. Tocum trahem ma
licie et odii mundicie ab o
culis uis auferat et fructu
caritate cor uinum accendat.
ut illuc pueratis ubideus

caritas sine fine regnat. **R**ecognoscere
Amen. **A**d ipse. p. d. **D**omi
Nostre qui in pentecosten
Pro suos pescatores id est
doctores ecce nos ad litus id est
ad benedictionem quietis
et ne uolunt producere sua nos
benedictione dignetur dñe
et doctrinam apostolice predicationis
in uis mentibus faciat prima
nere. **R**ecognoscere. **A**men. In presenti
ecce nos ab oī prauitate de
fendat et infinita uistoria gre
gacce quod ydoneos pesces ad
portu salutis eternae producat
Recognoscere. **A**men. Ut cumbo petro
uero pastore. cui dominus uos quod
suas oues uolunt comedere.
ad patrum celestem possitis
puerare. **R**ecognoscere. **A**men. **A**d ipse. p.
Xip sonus. **D**omi. vi. p. p
Nostre. qui tutam qua
douerat et sanauerat uolunt
pascere dono sue benedictionis
et salutis uos dignetur dñe
et ne in hoc seculo deficitis
tempore et spirituali alimento refice
Recognoscere. **A**men. Ut sicut eadem tur
ba septem panibus et duobus
piscibus sufficienter est refec
ta ita uos septiformis semp
custodiat gracia. et confortet

Saplor et enangelistar doct
na. & Amen. Hic ab initio
unitate anni mearam sa
nan et doctrina spirituali imbui
ut fragmentis domini recipiatis
digni in ueram. & Amen
ad ipse p.d. **D**omica viij. benedic

Terius propheta deus et dominus
ppharum qui corda et co
gitationes cognosat omnium fa
ciat nos cauere falcatatem ma
lorum hominum. ut sua benedictione
q'ortati possitis discernere mi
tum et malum. & Amen. Hic
quod uos induat uestimentis iustiae.
ut digni efficiamur cor' caribus
interesse. & Amen. Quo non
euibus tamen pacatus sed uolunta
tem pris eius adimplentes.
ad gaudia p'ne celestis p'ma
nere ualeatis. & Amen. ad ipse
p.d. **D**omica viii. p' pentecostes

Deus opus octab. benedictio
qui os ducas hoc in sua
potestate. et ducat angelos me
lo sua sapia et dilectione ipse
uos vindicendo diuites faciat
interea spiritualibus diuiciis fide
spiri. et caritate. & Amen. Con
cedat uob' ita sapient' dispe
sare bona omnia que ipso donatae
aceperitis ut laus et misericordia uo

bis maneat iudicio etne ret
butionis. & Amen. Ut paupi
bus elemosinas tribuendo m
pleuti uita christi misante. deleat
tur peccata nostra. et ab ipsi recipi
mercam uita eterna. & Amen
ad ipse p.d. **D**omica ix. p' octa

Dominus ih's rps b' pent'
quip affectu passionis bu
humane appinquans ihesu
si hitatores illius uoluunt flere
tribuat uob' ita peccata nostra deplo
rare. ut q' solacione sue beuedic
tions uob' dignetur impetrare
& Amen. Quip potencie su
e admirabil signo uendentes
et ementes os eleat de templo. fa
ciat nos ydoneos existere q' sp
tu suo. ut omnium uox sit illi
acceptabil' deprecaio & Amen
Quatuor precepta et documenta
eius ad ipse ualeatis et appinquate
die iudicii q' sortes efficiamini
regnum celestis. & Amen. Ad.
ipse p.d. **D**omica x. p' octab p'e

Deus qui tecum bened.
pro p'ctorib' uenit in mu
dum et iustificauit humilem plu
blicanum q'dempnauitq' phatian
supbum tribuat uob' sue bene
dictioms domini. et absoluat a
munculis omnium peccatorum & Amen

Sicut nob̄ p̄mis̄ i placatus
in hora obitus uā. t̄ idie iudi-
ci. cui placuit hūilitas i ofel-
lio hūilitatis. **A**men. **V**t
sicut idem publicanus dñia
misericordie iustificatus reu-
sus ē ad domū suā ita uos exal-
tati pueniatis ad celestem gl̄i-
am. **A**men. **A**d ip̄e. p. d.

Benedictus mihi dñia
iherū benedictus xi post
repleam q̄ uirtute ad. p̄c bñd
mirabilis uocis fecit audire i
mutos loqui. **A**men. **A**ures
uir apte sint ad audiēdā ipsius
mandata. i semp̄ lingua uā
eius prenuntiaet preconia. **B**

Amen. **V**t digito suo dona sp̄s
sā muob̄ iſuānti i sp̄to sue
sapientiae uites m̄tas adimple-
at. **A**men. **A**d ip̄e. p. d.

Benedictio mis̄ xii. p̄ oct̄ pen-
sue oculos x̄ ſi nos tec̄ bñd
diguetur aprire. i leato uos
faciat nūctio diuinitatis sue
q̄ reges i phete uoluerūt uide
Amen. **E**t quīē tim̄ implo-
mis i unus nūcta deitatis accē-
dit in nob̄ ſp̄m ſui amonis. i
enī eorumib̄ animi p̄cordys i
proximū uām sicut uos diligas
Amen. **Q**uique ſancta

nō id est cultos ḡm̄ hūanidi-
gnatus ē existere. i ſan̄ m̄fū-
dendo oleū. i uiuū curare uino
potencie. i oleo m̄e ſue peccata
caūa dignetur aboleri. **B**

Amen. **A**d ip̄e. p. d. **D**ñia
ps̄ deus xiii. p̄ octab̄ p̄e
quidem ad tec̄. bñd

seu uos clamantes inuicta
ut alegra ora iān̄ ſua bene
dictione deleat peccata i fa-
nora. **A**men. **F**aciat q̄ uo-
deuotos p̄ manere inuictate
ſue eccl̄. ut eisemp̄ de domis
ſuis ſtudeatis ſibi gracia refer-
re. **B** A men. **Q**uatin ſugetes
ad bona operacionē ſic eatis de-
uictate inuictate. ut deuor
iudeatis inuictum celestem. **B**

Amen. **A**d ip̄e. p. d. **D**ñia.

Onditor celi viij. bñd.
i terre i dñs totius crea-
ture i deus ita uos faciat ſibi
ſeruire. ut cupiditate inuicta
ualeatis otempnere i eitotis
uiceribus ad h̄ere. **B** A men
Sic corpora uām idumento
tprali i alio querere ſtudeatis
i ab ip̄o q̄ necessaria ſunt uo-
bis hic i in futuro papiatis. **B**
Amen. **A**d ip̄e. p. d. **D**ñia
xvi. benedictio:

Deus qui filiu[m] iudic[u]e dela
cū extra portā uoluit sic
titare portas corporis u[er]bi sua
mūiat benedictione. et defēdat
abūni corū oīum uisibilū et
uisibilū incusionē. **R**āmē
Et sicut illū iuuenē mā morte
redit ad uitā sic uos mortu
os peccatis reuocent ad suam
grām. et tribuat p[ro] p[re]f[ect]iam
peccator uenā. **R**āmē Ut p[ro]
pheta maginus quisua icar
natione iustū genus huma
nū faciat uos reuinquerē mā
uiaor et sequi sc̄m tam uitū
ut m[er]esuritione iustor gau
dia obtineatis polo[r]. **R**āmē
Ad ip[er] p[ro]d. **D**uica. xvii. p[ro]ctab.

Salvus et medicius pentecostē
Sāazarū ih̄s qui iudomo
principis phariseor ydro pitū
dignatus est curare emundet
uos acupiditate totius auari
cie faciatq[ue] studere dūctus bñ
dictio[n]is sue. **R**āmen. Quicq[ue]
uos ad iupicias sancte sue ex
clesie uoluit iuntare sep[tem]ber ad su
periorem locū cū l[ib]ris opib[us]
faciat ascendere. **R**āmen. Ut
recubentes in orissim h[ab]ilitatis loco digni existatis anni
a uocabulo. et semper exalta

ri mereamū adnō **R**āmē Ad
ip[er] p[ro]d. **D**uica. xvii. benedictō

Deus q[ue] dñs dñancū sc̄la
ante gentis ap[osto]lū. et filiū
dauid infine t[ri]p[lic]e exūgme na
tus sep[tem]ber et ubiq[ue] sit nobis p[re]
p[ar]tius et repleat suis bñdictō
bus. **R**āmē Hicq[ue] faciat uos
sua precepta legis sc̄lacet et e
uangelij mandata obseruare
ut post obitū incathedra bea
titudinis sue postis residere.

Rāmē Q[ui] p[ro]m̄ eaā in suo uidi
cio iueiatis p[ro]m̄ uidecem. et for
tissimū amatore q[ue] cotidie i
uocatis dñm et m[er]itū et dulcis
sumū p[re]m̄. **R**āmen. Ad ip[er] p[ro]

Xip[er] **D**uica. xviii. benedic

Ihs qui p[ar]ticulā **ao.**
curavit iacentē mlecto. aias
u[er]itas emundet ab oīi delicto. et pro
tegat sue benedictōis amilio.

Rāmen. Quiq[ue] solus potest
homib[us] peccata dimicere ab
oīib[us] uos peccatis dignetur
ab soluere sc̄llima sua mili
cione. **R**āmen Quo sicut id
particulā sumis effectus rei
fuis ē in domū suam. ita uos
emundati et ydonei peruenia
tis ad celestem patriam. **R**āmen
Ad ip[er] p[ro]d. **D**uica. xix. bñdictō